Quoniam. M. cleri

Presentium. in. pñis.
idez. iuris. est. de. alns.
h. e. c. vlt. vnde. sū. p. l. e. max
l. Patiaris. nisi. h. i. m. e.
habeāt. illas. p. dispensati
onez. aplice. sedis. h. e. c. ex
tua. et. c. penul. et. vlti. et
idem. est. h. fuit. perpetuus
vicarius. h. e. c. s. t. i. t. u. s. . ali
as. expellantur. et. alns. ido
neis. conferantur. h. e. c. ul.
de. hac. matena. dicitur. h.
e. c. vlti.

Quoniam. M. cleri

eo. q. pñt. erat. a. pñno. ecclie. et. iste. R. molestabat. eū. sup. illa. in. q. pñ
ei. nullo. medio. ministraverat. Aliquid. notoriū. esse. hēs. h. de. coha.
n. notoriū. qualiter. dicatur. cle. et. muli. c. ul. qz. h. ibi. ministravit. n.
pñ. esse. nō. notoriū. s. de. trā. s. a. pla. quāto. o. Amouere. cū. nō. ostē
dat. disp. fatōez. aplice. sedis. ut. dñm. ē. s. c. p. et. idē. h. dīcas.
Eniēs. ministravit. maxime. h. e. c. ul. ex. quo. nō. est. legitimus
q. Innotuit. h. qñ. licet. potuit. ei. innotescē. h. si. ipse. fuit. ei. ofessus. quā
do. ipsum. examinavit. xxij.
q. v. hoc. vidē. vel. dīcas
innotuit. q. quō. ff. de. ad.
ministra. tu. quidam. dece
dens. g. vlt. et. h. eps. h. scie
bat. non. tenebatur. ei. dīcas
re. qz. qui. scituit. certiorari
nō. debuit. ff. de. act. emp.
et. ven. l. i. s. quis. pbabit
innotuisse. epō. ille. qui. dī
cit. et. allegat. sciam. dz. pro
bare. ff. de. proba. veri.
et. lxxij. di. p. p. s. i. s. t. i. s. sed
p. s. i. m. p. t. o. est. extra. epm. q.
ipse. scituit. qui. eum. exami
navit. vel. fecit. examina. r. e.
xxij. di. qñ. eps. et. p. s. i. a.
mitur. q. nichil. omiserit. s.
attingentibus. h. q. ij. ab
fit. et. s. de. eta. et. qñ. acce
pimus. vñ. vñ. q. ipse. de
beat. pbare. se. ignorasse.
h. innotuit. pomrur. s. de
h. p. cum. contingat
et. Restituas. qz. quod. h.
igne. otulit. fraudis. ofis
lio. nō. debuit. reuocare. ff.
de. edil. edic. ad. res. dona
tas. vñ. n. de. pe. di. i. quā
tūlibz. et. xxij. q. ij. nō. em.
et. xxij. q. ij. vñ. s. s. s. nonne
pñ. eps. extra. factū. suū. ves
nīre. h. est. illicitū. ita. vide
xxv. q. ij. q. quis. omisit
a. s. d. elec. nosti. a. h. d. re.
ec. nō. alie. h. qñ. p. s. b. i. r. u. m.
et. c. de. euic. h. nbi. liberā
h. h. p. cepit. in. odium. epī. q.
talē. scienter. eligit. h. h. de
cle. o. i. u. g. d. i. u. s. fallacis.
et. i. h. fac. papa. g. r. a. z. h. u. i. e.
sacerdoti. ut. ille. eps. dece
tero. tales. nō. pmoueat. et
cum. ignozauerit. ip. s. i. m. fu
isse. talem. toleratur. in. ea. s.
dem. ecclia. de. g. r. a. s. c. z. quo.
usqz. prouideatur. ei. i. alia
ecclia. et. sic. in. pñmo. ca
su. propter. culpam. epī. dī.
spensat. cum. eo. papa. in
alio. casu. toleratur. ad. rē.
pus.